Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ
К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 47

р. п. Алексеевск                                                                                               14 апреля  2017 года

«О  создании патрульно-маневренных групп на период
 особого противопожарного режима на территории
Алексеевского муниципального образования »

     В целях контроля за выжиганием сухой травы и мусора на территории Алексеевского муниципального образования, пресечении я правонарушений, связанных с неконтролируемым горением травы в пожароопасный период  распространения огня на строения и сооружения в  2017  г., а также недопущения в населённых пунктах, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Иркутской области № 145-ПП от 14.03.2017 г., «О введении на территории Иркутской области    особого  противопожарного  режима», решением межведомственного оперативного штаба КЧС и ОЛБ администрации Киренского района на пожароопасный период от 13.04.2017 г., руководствуясь Уставом  Алексеевского муниципального образования,

1. Создать рабочую группу по патрулированию межведомственной территории Алексеевского муниципального образования, д. Алексеевка, п. Воронежский. (приложение №1).

2. Утвердить маршруты патрулирования ( приложение №2).

3. О результатах работы рабочей группы информировать ЕДДС Киренского района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за собой.

 Глава  Алексеевского
муниципального образования                                                            И. А. Кравченко.

                                  Приложение № 1
к распоряжению № 47  Главы Алексеевского МО
от 14 апреля  2017г.

Рабочие группы по патрулированию межведомственной территории  Алексеевского муниципального образован

	№ группы

	ИФО
	должность
	телефон

	группа №1

	Дежурный ПЧ 153 Казачинско – Ленского филиала ОГКУ « Противопожарная служба Иркутской области»
	5-25-03

	Позднякова
Валентина Юрьевна
	Специалист администрации Алексеевского МО
	5-21-99

	Королькова Светлана Кузьминична
	сторож администрации Алексеевского МО
	5-22-53

	группа №2

	Дежурный ПЧ 153 Казачинско – Ленского филиала ОГКУ « Противопожарная служба Иркутской области»
	5-25-03

	Черных
 Елена Васильевна
	Специалист администрации Алексеевского МО
	5-21-99

	Касаткина
 Юлия Александровна  -
	сторож администрации Алексеевского МО

	5-22-53

	группа №3

	Дежурный ПЧ 153 Казачинско – Ленского филиала ОГКУ « Противопожарная служба Иркутской области»
	5-25-03

	Грашкина
Надежда Викторовна
	Специалист администрации Алексеевского МО
	5-21-05

	Астафьева
Галина Алексеевна
	сторож администрации Алексеевского МО
	5-22-53

	группа №4

	Дежурный ПЧ 153 Казачинско – Ленского филиала ОГКУ « Противопожарная служба Иркутской области»
	5-25-03

	Исакова
Анна Ивановна
	Специалист администрации Алексеевского МО
	5-21-05

	Стрекалова
 Ирина Михайловна
	дворник Алексеевского МО

	группа №5

	Дежурный ПЧ 153 Казачинско – Ленского филиала ОГКУ « Противопожарная служба Иркутской области»
	5-25-03

	Смирнова
Марина Викторовна
	Специалист администрации Алексеевского МО
	5-21-05

	Карасёва
Марина Михайловна
	дворник Алексеевского МО

	группа №6

	Дежурный ПЧ 153 Казачинско – Ленского филиала ОГКУ « Противопожарная служба Иркутской области»
	5-25-03

	Понаморёва
Мария Владимировна
	Специалист администрации Алексеевского МО

	Унжаков
Анатолий Сергеевич
	водитель администрации Алексеевского МО
	89500698709

	группа №7
	Смирнов
Андрей Михайлович
	участковый уполномоченный полиции
	89500798307

	Унжаков
 Юрий Александрович
	житель д. Алексеевка

	89041484108

	группа №8
	Иксанова
Ирина Геннадьевна
	инспектор администрации АМО( п. Воронежский, д. Алексеевка)
	89501068229

	Смирнов
Андрей Михайлович
	участковый уполномоченный полиции
	89500798307

Приложение № 2
к Распоряжению №  47 Главы Алексеевского МО
от 14 апреля  2017г.

Маршруты патрулирования межведомственной территории
Алексеевского муниципального образования

1. п. Алексеевск – группа № 1, 4;

2. Садоводчество – группа № 2, 5;

3. Урочище 1-ый, 2-ой, 3-ий острова – группа № 3, 6;

4. д. Алексеевка – группа № 7;

5. п. Воронежский – группа № 8;